
SMLOUVA 
o podmínkách prodeje zboží na rok 2021 

Ing. Jan Švejkovský 
podnikající pod obchodním jménem 

Ing. Jan švejkovský- JENA - firma služeb 
169 00 Praha 6, Bolívarova 2092/21 
IČ:16471636 DIČ:  
podnikatel v obchodním rejstříku nezapsaný 
bankovní spojení:  
kontaktní osoba:   tel.  

dále jen poskytovatel 

a 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
sídlo : U Trojského zámku 120/3, 17100 Praha 7 -Trója 
zastoupený: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
IČ : 00064459 DIČ:CZ00064459 
bankovní spojení: PPF Banka; číslo účtu:2000980001/6000 

kontaktní osoba:   

tel.:  mobil:  e-mail:  

dále jen objednatel 

uzavírají ve vzájemné shodě tuto smlouvu: 

I. 

1.1. Poskytovatel se zavazuje prodat objednateli na základě jeho objednávky zboží specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy podle aktuální nabídky a objednatel se za to zavazuje uhradit poskytovateli dohodnutou cenu . 

1.2. Objednávka objednatele bude učiněna buď osobně na místě při odběru, nebo písemně předem, přičemž musí 
obsahovat jméno (obchodní jméno či název), adresu objednatele, IČO, DIČ, fakturační adresu, požadovaný 
termín odběru, datum a podpis objednatele. 

1.3. Objednatel na vlastní náklady a vlastní nebezpečí zajistí dopravu, popřípadě využije možnosti nabídky zajištění 
dopravy poskytovatelem proti dohodnuté úhradě. 

li. 

2.1. Zboží prodávané na objem nesmí objednatel při odběru zhutňovat . Pokud to objednatel nedodrží, objem se 
znásobí koeficientem 1,5. 

2.2. Konkrétní aktuální cena odebraného zboží ke dni jeho nákupu objednatelem bude dle dohody stran vždy 
vycházet z cen určených poskytovatelem na webových stránkách www.jena.cz. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že samostatná plnění provedená v jednom kalendářním měsíci budou vyúčtována 
prostřednictvím faktury - souhrnného daňového dokladu ve smyslu § 31b zákona č . 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění na základě příslušných podkladů . Podklady se rozumí potvrzené vážní lístky 
a dodací listy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. V 
případě samostatného zdanitelného plnění v jednom měsíci ve výši max. 100,- Kč je dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění nejpozději poslední den příslušného čtvrtletí. 

2.4. Faktury vystavené podle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dnů od jejich vystavení převodem na účet 
poskytovatele. 

1 



2.5. Úrok z prodlení s úhradou faktur je 0,05 % z dlužné částky denně. Dle výslovné dohody stran bude v případě 
prodlení objednatele s placením vystavené faktury vyčíslený sjednaný úrok z prodlení z pozdě uhrazené 
faktury či faktury vůbec neuhrazené, nárokován jako součást další faktury. 

Ill. 

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu do 31. 12. 2021. 

3.2. Smlouvu lze ukončit: 
- písemnou dohodou smluvních stran, 
- písemnou výpovědí smluvní strany v případě hrubého porušení smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž 

účinnost výpovědi smlouvy nastává dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně, 

- písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, dojde-li k takové změně okolností, obecně závazných 
právních předpisů , či nařízení příslušných orgánů, za kterých nelze na účastnících požadovat, aby v tomto 
smluvním vztahu nadále setrvávali. 

3.3. Hrubým porušením smlouvy ze strany objednatele je zejména prodlení s úhradou jakékoliv faktury vystavené 
poskytovatelem po dobu delší 14 dnů ode dne splatnosti. 

3.4. Práva a závazky z dílčích smluv uzavřených již dříve se podmínkami této Smlouvy řídí i nadále. 

IV. 

4.1. Práva a povinnosti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č . 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

4.2. Všechny spory vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány příslušným obecným 
soudem. 

4.3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby promlčecí, týkající se vztahů a závazků vyplývajících z této 
smlouvy a to na období 5 ti let. 

4.4. Přílohou č. 2 této Smlouvy je seznam oprávněných osob objednatele, které objednatel zplnomocnil 
k faktickému objednání a převzetí zboží. 

4.5. Objednatel se zavazuje, že seznámí všechny osoby, které vyšle do zařízení poskytovatele s přehledem rizik 
v těchto zařízeních . Tyto osoby jsou povinny respektovat veškerá omezení, zákazy a pravidla: 

- nevstupovat do zakázaných prostor zařízení, 
- zdržovat se pouze ve vyhrazených prostorech a svévolně je neopouštět bez svolení vedoucích 

zaměstnanců poskytovatele, 

- nevstupovat do cesty nakladačům a celkově dbát zvýšené opatrnosti na pohyb strojů a zařízení ve 
venkovních prostorech zařízení, 

- při nakládce nevystupovat z vozidla, 
- řídit se výstražnými značkami a příkazy, 
- řídit se pokyny vedoucích zaměstnanců poskytovatele, 
- dodržovat max. povolenou rychlost vozidel 20 km/h, 
- dodržovat zákaz jakékoliv manipulace s veškerým zařízením poskytovatele bez svolení vedoucích 

zaměstnanců poskytovatele, 
- dodržovat zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm, 
- udržovat pořádek a čistotu . 

4.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno a poskytovatel druhé 
vyhotovení. 

4.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě 

obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy za 

podmínek definovaných zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 

požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažují za 

obchodní tajemství. 

2 



4.8. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, 

že text této Smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. Poskytovatel prohlašuje, 

že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů 

ve Smlouvě obsažených. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva nabyde účinnosti nejdříve uveřejněním 

v registru smluv. 

4.9. Smluvní strany prohlašují, že se zněním smlouvy souhlasí, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

Příloha č . 1: Specifikace zboží 
Příloha č. 2: Seznam oprávněných osob objednatele 

V Praze dne: O 4 -02- 2021 V Praze dne: j ~ . / Jo.) >'( 

Poskytovatel: 

······· : .. . 
Ing

3 



Příloha č.1 Smlouvy- Specifikace zboží 

- Volně ložené zahradnické substráty (kompost, standartní směsi, směsi míchané na objednávku, 
mučovací kůra různých druhů a kvalit). 

- Balené materiály (rašelina, mulčovací kůra, zahradnické substráty). 

- Kačírky různých druhů a frakcí, dekorační kámen 

- Písky různých druhů a frakcí 

- Štěrky různých frakcí, mlat 

- Balená minerální hnojiva 

- Travní hnojivo a travní koberec 

- Pomocné zahradnické materiály pro kotvení vysazovaných stromů (dřevěné kůly, příčky, juta, 
popruhy, mulčovací folie). 

4 



Příloha č.2 Smlouvy - seznam oprávněných osob objednatele 

Objednatel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
sídlo : U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Trója 
zastoupený statutárním zástupcem : Mgr. Miroslav Bobek - ředitel 

IČ : 00064459 DIČ:CZ00064459 
bankovní spojení: 2000980001/6000 
kontaktní osoba :  

tel.:  

Jméno 

1)   

2)   

3)  

4)   

O 4 -02- 2021 
V Praze dne ............................ . 

/ 

..
objednatel 

mobil:  

Pracovní pozice 

 

 

 

 

s 

e-mail :  




